
EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Žamberk
^se sídlem: Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk 
Zastoupené: Jiřím Dytrtem, starostou města 
IČO 00279846 
DIČ CZ00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 19-1321320309/0800

Jako „objednatel", na straně jedné

STATING s.r.o.
Se sídlem Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové 
Zastoupený: Ing. Pavlem Hurychem, jednatelem 
IČO 25963864 
DIČ CZ25963864

jako „zhotovlter, na straně druhé

uzavírají dnešního dne

DODATEK Č.2 SMLOUVY O DÍLO ze dne 14. 6. 2017
(dále jen „Dodatek")

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele: 10/2017/LF Číslo smlouvy zhotovitele: 2007/2017

Smlouvou o dílo se zhotovitel zavázaljjrovést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „Realizace 
úspor energií - Městská knihovna Zamberk“.
Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku I. Předmět a účel smlouvy a článku IV. Cena díla.

V článku I. Předmět a účel smlouvy se odst. 1.2. mění a doplňuje takto:

1.2 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících se realizací úspor energií upravuje 
o níže uvedené práce (přesný rozsah je popásán v přílohách ve změnových listech č.1 až č.14).

V článku IV. Cena díla se odst. 4.3. mění a doplňuje takto:
4.3 Dohodnutá celková smluvní cena díla se z původní částky 6.216.672,91 Kč bez DPH navyšuje 

0 + 278.619,01 Kč bez DPH.
Cena za zhotovení díla nově činí: 6 495 291,91 Kč bez DPH

1 364 011,30 Kč DPH 21 %
7 859 303,21 Kč včetně DPH

Rozsah díla se snižuje o méněpráce:
ZL č. 1 změna výměr oken a zateplovaných obvodových stěn - 65,283,47 Kč bez DPH
ZL č. 5 změny v elektroinstalaci - svítidla (změna počtu svítidel) - 106.144,00 Kč bez DPH 
ZL č. 11 změna úpravy soklu KZS - 17.712, 09 Kč bez DPH
ZL č. 13 omítky, spádový klín, lemování komínu, podbití palubkami - 59.649,66 Kč bez DPH



Rozsah díla se navyšuje o vtcepráce:
ZL č. 2 ústřední topení D+M v 1 .NP a 1 .PP 
ZL č. 3 změny v elektroinstalaci v 1.PP (sklep)
ZL č. 4 změny v elektroinstalaci v 1 .-3.NP (kolize rozvodů)
ZL č, 5 změny v elektroinstalaci - svítidla (změna počtu svítidel) 
ZL č. 6 malby
ZL č. 7 změny v elektroinstalaci - svítidla 2.NP (nový podhled) 
ZL č. 8 drenáže (odvodnění JV strany objektu)
ZL č. 9 změny v elektroinstalaci - úpravy rozvodů elektro 
ZL č. 10 oplachování potrubí VZT na střeše 
ZL č. 11 změna úpravy soklu KZS 
ZL č. 12 doplnění soklu PVC podlah
ZL č. 14 oprava stávajících omítek v 1.PP, D+M boileru_______

+ 38.890,00 Kč bez DPH 
+ 63.510,00 Kč bez DPH 
+ 75.508,00 Kč bez DPH 
+ 149.170,00 Kč bez DPH 
+ 42.016,59 Kč bez DPH 
+ 18.205,00 Kč bez DPH 
+ 47.459,86 Kč bez DPH 
+ 24.867.45 Kč bez DPH 
+ 15.096,51 Kč bez DPH 
+ 26.105.50 Kč bez DPH 
+ 5.648,60 Kč bez DPH 
+ 20.930.72 Kč bez DPH

Celkem rozdíl po zaokrouhlení + 278.619.01 Kč bez DPH
Jedná se o změnu závazku ze smlouvy o dílo uzavřené na základě veřejné zakázky dle zákona 
č. 134/2016 Sb.. která je v souladu s § 222 odst. 4. a nemění celkovou povahu díla.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po 
dvou vyhotoveních. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají 
na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadné nevýhodných podmínek. Na 
důkaz těchto skutečností připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že je objednatel povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které 
zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 14. 6. 2017 a Dodatku č. 1 ze dne 13. 10. 2017 zůstávají 
v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou města Žamberk. dne 16. 11. 2017 pod číslem 
usnesení 89/2017-RADA/4388.

VŽamberkudne 2017 V Kostelci nad Orlicí dne ■ X'] ■

Objednatel:

Město Žamberk

Zhotowtet: . 

STATING s/r.o. ST.ATs s.r.o.
P?' , • ■ r--: K..,t,V3
iC, • rj'G: CZ?

•. hct.-í ICO
9 1 ij1741 Ku:;ti?!cc njd Crlici

Jiří Dytrt 
starosta města

Ing. Pavel H^rych 
jednatel



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 01
fzhotovitel: Stating s.r.o., Pardubická 861/75a

500 04 Hradec Králové
IČ 25963864

[investor: Město Žamberk Datum:
Název akce: Realizace úspor energií > Městská knihovna Žamberk

číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001S75

[Způsob odeslání/ předání poštou]_1 e-mailem]_| faxem]_| osobněnu
[datum:
{Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

{předmět změny: Změna výměr oken a zatepiovaných obvodových stěn

I Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o změny:
výměry zatepiovaných obvodových stěn - zvýšení na 807,8m2 
výměry vyměňovaných výplní otvorů • snížení na 167.3m2

Ivýméra vyměňovaných otvorových výplní:
Energetický posudek: 198,4 

{projektová dokumentace: 185,24 
Realizace: 167,3 m^

I Důvod - skutečná výměra po zaměření.

Počet připojených listů specifikací: 2 I Rozpočet s výkazem výměr. Měřící list
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele O jchybavPDQ I chyba zhotQvitelel I I vyšší moci I Ijiné okolnostQ 

{Oznámení vydává:
Město Žamberk 

Jiří Dytrt, starosta

7



Stanovisko technického dozoru stavby:
Nebyl dodržen detail provedení ostění oken, okna byla zaměřena do původních otvorů.

SckatovcM66S 
SfB B1

J^rek Mazura 
Dabona s.r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Při realizaci stavby nebyl dodržen konstrukční detail osazení oken specifikovaný v projektové 

dokumentaci a nebylo odsekáno ostění na požadovanou šíři otvoru čím! došlo ke snížení celkové 
plochy výplní otvorů a zvětšení plochy KZS.

PRi
Projekce CZ s.r.o.
Továmi 290, 537 01 Chrudim 
IČ: 27^5518^ DIČ: CZ2755S8e^
zapit ^

Stanovisko energetického auditora:

v EP je výpočet z hrubého stavebního otvoru;
v rámci projektu stavební části byly hrubé stavební otvory zmenšeny o tl. EPS 50 mm ze všech 
stran, což je rozdíl rozdíl čisté plochy výplní cca 13 m2; plocha stavebních otvorů je stejná v EP i v 
projektu
rozdíl v realizaci popisuje projektant stavební části. Okna byla osazena do stávajícího otvoru vč. 
ostění, který byl navíc zmenšen vloženým pásem izolace - nepochopení a nedodržení detailu 
stavební části.

Martin JINDRÁK
E/?ergeř/c/fá cerř/7/írace budov 

Energetický audit 
Osvědčení MPO č 0463 

Březová 803. 468 02 Rychfjj^u 
IČO:761 69316

Martin Jíndrák

^řílohy:
1. Rozpočet s výkazem výměr
2. Měřící list H170194



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01
Zhotovitel: Stating s.r.o.. Pardubická 861/75a

500 04 Hradec Králové
IČ 25963864

Změnový list vystavil: Ing. Lenka Fránková
Datum:

Předmět změny: Změna výměr oken a zateplovaných obvodových stěn

Popis a zdůvodnění změny: Skutečná výměra po zaměřeni.

Počet připojených listů specifikací: 2 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

'65.283,47 Kč

Cena vícepracíbez DPH :

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

-65.283,47 Kč

Nově sjednaná ihůta dokončeni díla:
30.11.2017

Podpis zmocněnce objednatele:

p. Jiří Dytrt - starosta

MĚSTO ® 
ŽAMBERK

Podpis zmocněnce zhotovitele

l^CuDicki86l,755.500 04 H.'scecKr'S

Flov'czo\n2_: Kostelecká \
f <1 Ko£.te!cc ^

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil:

Schválil:



ROZPOČET
stavba; RÚE Městská knihovna Žamberk 
Objekt: ZL1 Změna výměr oken

Objednatel;
Zhotovitel;

Místo:

Zpracoval:
Datum; 11.9,2017

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

64 Výplně otvorů -59 874,80

57 648991113RT5
Osazeni parapet.desek plast, a lamin, š.nad 20cm včetně 
dodávky plastové parapetní desky š. 400 mm m -0,900 450,00 -405,00

58 648991113RT6
Osazeni parapet.desek plast, a lamin, š.nad 20cm včetně 
dodávky plastové parapetní desky š. 500 mm m -2.070 540,00 •1 117,80

59 648991113RT7
Osazení parapet.desek plast, a lamin, š.nad 20cm včetně 
dodávky plastové parapetní desky š. 600 mm m -0.450 600,00 -270,00

60 001 D+M O01 Okno plast 2050x2260mm interiér žaluzie ks 10,000 -1 316.00 •13 160,00

61 002 D+M 002 Okno plast 1450x1800mm interiér žaluzie ks 5,000 -983,00 -4 915,00

62 003 D+M 003 Okno plast 2350x2260mm interiér žaluzie ks 9,000 -1 544,00 -13 896,00

63 004 D+M 004 Okno plast 810x1560mm ks 2,000 -723,00 -1 446,00

64 005 D+M 005 Okno plast 1450x2260mm interiér Žaluzie ks 11,000 -1 118,00 -12 298,00

65 006 D+M 006 Okno plast 940x2240mm ks 2,000 -875,00 -1 750,00

66 007 D+M 007 Okno plast 1450x2560mm ks 5.000 ■1 254,00 -6 270,00

67 008 D+M 008 Okno plast 2270x3140mm ks 1,000 -3 145,00 -3 145,00

68 009 D+M 009 Okno plast 900x500mm ks 4,000 •205,00 -820,00

69 010 D+M O10 Okno plast 940x2240mm ks 1,000 -168,00 -168,00

70 011 D+M D01 Dveře AI 1720x2290mm ks 1,000 •214,00 -214,00

96 Bourání konstrukcí -3 602,57

92 967031132R00 PfisekánI rovných ostěni cihelných na MVC m2 -35.669 101,00 -3 602,57

D9€ Přesuny suti a vybouraných hmot -1 806,10

235 979011111ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -1,961 50,00 -98,05

236 979011121ROO Příplatek za každé další podlaží t -1,961 5,00 -9.81

237 979082111ROO Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t -1,961 50,00 -98,05

238 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -1,961 5,00 -9,81

239 979083117ROO Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m t -1,961 275,00 -539,28

240 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t -7,844 9,00 •70,60

241 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t -1,961 500,00 -980,50

Celkem bez DPH -65 283,47

Strana! z1



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 02
Zhotovitel: Stating s.r.o., Pardubická 861/75a

500 04 Hradec Králové
IČ 25963864

Investor: Město Žamberk Datum:

Název akce: Realizace úspor energií - Městská knihovna Žamberk

číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001875

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštoul I e-maiieml | faxeml I osobněl I

Odkazy na specifikací:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Vícepráce - ústřední topení

Popis a zdůvodnění změny: chybějící položky v rozpočtu pro úpravu ÚT před otlučení omítek 

v l.n.p. a l.p.p.

Počet připojených listů specifikací: 1 Rozpočet
Důvod vícepráce / méně 
záměr objednatele Q

3ráce:
chyba v PDI 1 chyba zhotoviteiel | vyšší moci I jiné okolnostil I

Oznámení vydává:
Město Žamberk

Jiří Dytrt, starosta

MĚSTO ®
Z:\MBE



Stanovisko technického dozoru stavby:
Provedení těchto prací chybí ve výkazu výměr, avšak je nezbytné pro provedení sanačních prací.

71

Marek Mazura 
Dabona s.r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
V projektové dokumentaci byly opomenuty práce spojené s demontáží a zpětnou montáží 
otopných těles při provádění sanačních opatření suterénu a prostoru knihovny.

PR
Projekce CZ s.r.o 
Továrn; 290, 537 01 Chrudim ® ICj 2755flRfrí

IÍ5B76

Stanovisko energetického auditora:

Martin Jtndrák

Přílohy:
1. Rozpočet



r
ZMĚNOVÝ LIST [číslo ZL: 02
Zhotovitel: Stating s.r.o., Pardubická 861/75a 

500 04 Hradec Králové 
IČ 25963864

Změnový list vystavil: Ing. Lenka Fránková
Datum:

Předmět změny: Vícepráce - ústřední topení

Popis a zdůvodnění změny: chybějící položky v rozpočtu pro úpravu ÚT před utlučení omítek 

v l.n.p. a l.p.p.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : 

0,- Kč

Cena vícepracíbez DPH :

38.890,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH 

38.890,00 Kč

Podpis zmocněnce objednatele: 

p. Jiří Dytrt • starosta

MĚSTO ®
Datum: f&M&ERK

Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 
30.11.2017

Podpis zmocněnce zhotovitele

STATING s.r;
Pa'iubicki 66i/75a • 50004 Hraoec KrW
IČ- Pa^Hiím^4tOTatél
Frovj; - . Kr>ste)ecká^kí?c-ís líÓ 

S I iiVM" nad Oriicí

Datum:

Ověřil:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Schválil:



ROZPOČET
stavba: REALIZACE ÚSPOR ENERGIÍ MĚSTSKÁ KNIHOVNA ŽAMBERK 
Objekt; ZL2 Vícepráce • ÚT

Objednatel:

Zhotovrtel.

Místo;

Zpracovat:

Datum: 31.7.2017

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem bez 
DPH

PSV Práce a dodávky PSV 38 890,00

731 Ústřední vytápění 38 890,00
1 7310010R1 DMT stávajících otopných těles kpt 17,000 342,00 5 814,00

2 731001R02 Zpětná montáž otopných těles kpl 17,000 542,00 9 214,00

3 731001R03 Suterén DMT otopných těles kpl 4,000 342,00 1 368,00

4 731001R04 Osazeni ventilů kpl 8,000 437,00 3 496.00

5 731001R05 Dopojení radiátorů kpl 4,000 1 667,50 6 670,00

6 731001R06 Uchyceni radiátorů v suterénu kpl 8.000 966,00 7 728,00

7 731001R07 Vypuštěni ÚT kpl 1,000 1 380,00 1 380,00

6 731001R08 Napuštěni a odvzdušnění objektu kpl 1,000 3 220,00 3 220.00

Strnnft 1 71



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 03
Zhotovitel: Stating s.r.o., Pardubická 861/75a

500 04 Hradec Králové
IČ 25963864

investor: Město Žamberk Datum;
Název akce: Realizace úspor energií - Městská knihovna Žamberk

číslo projektu; CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001875

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštoul I e-maileml | faxeml I osobněl I

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny; Změny v elektroinstalací sklep

Popis a zdůvodnění změny: chybějící položky v rozpočtu pro úpravu El po otlučení omítek v 

l.p.p.

Počet připojených listů Specifikací: 1 Rozpočet
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele Q I chyba v PD | | chyba zhotoviteiel I vyšší moci I jiné okolnostil I

Oznámení vydává:
Město Žamberk

Jiří Dytrt, starosta

ZAMB



Stanovisko technického dozoru stavby:
Jde o položky, které byly projektem zcela opomenuty. Pro provedení jiných prací je provedení 
těchto prací nutné,

t.H.oAC--
střMítete) r

Maréíí Mazura 
Dabona s.r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Po otlučení omítek a předstěn v suterénu byl zjištěn aktuální stav rozvodů elektroinstalací, který 
nelze pro budoucí využití suterénu ponechat, bylo tedy nutné provést elektroinstalaci v suterénu 
nově. Ve stadiu vypracování rozpočtu a projektových prací nebylo možné reálně vypracovat výkaz 
výměr vystihující množství prací a dodávky materiálu.

Stanovisko energetického auditora:

Martin Jíndrák

Přílohy:
1. Rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 03
Zhotovitel: Stating s.r.o., Pardubická 861/75a

500 04 Hradec Králové
IČ 25963864

Změnový list vystavil: Ing. Lenka Fránková
Datum:

Předmět změny: Změny v elektroinstalací sklep

Popis a zdůvodnění změny: chybějící položky v rozpočtu pro úpravu El po utlučení omítek v

l.p.p.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

63.510,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH 

63.510,00 Kč

Podpis zmocněnce objednatele: 

p. Jiří Dytrt - starosta

WIĚSTO ®
Datum: ŽAfVfBERK

Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 
30,11.2017

Podpis zmocněnce zhotovitele-

SXATIMGs.
86l/75a « SCO 04 HfécJec K/2;DVj

J

Datum:

Ověřil:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Schválil:



r

ZL3 Změny v elektroinstalací • sklep

Akce: realizace úspor energii - Městská knihovna Žamberk 

Investor: Město Žamberk, Masarykovo néměsli 166, 564 01 Žamberk

rtAzev NU potet cena/MI/mat
celkem

fKQ/mat.
cena/MJ/

mofrt. celkem {tOj/ntont.

krabice KU 68, montáž do sanační omírky ks 5 4,50 22,48 76,33 376,65
krabice KO 87, montáž do sanační omítky ks 2 18,50 37,01 91,33 182,66
krabice KO 125 E, montáž do sanační omítky ks 2 63,21 126,43 166,32 312.64
kabel cyky-j 3x2.5 pevné m 246 18,80 4 624,80 23,80 5 854,80
kabel cyky-j 3x1,5 pevně m 71 11,60 816,60 23,80 1 669,80
kabel cyky-o 3x1,5 pevné m 32 11,50 368,00 23,80 761,60
kabel cyky-j 5x1,6 pevné m 31 19,00 589,00 23,80 737,80
kabel cyky-j 5x2,5 pevné m 4 30,80 123,20 23,60 95,20
fimoidínka CHS ve slěné cihelné bal 3 75,82 227.47 0,00 0,00

osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů pro upevnění 
elektroinstalací ve stěnách cihelných, do 8 mm ks 91 0,00 0,00 13,34 1 213,94
vázací páska CB 280/4,8 bal 3 52.09 156,28 0,00 0,00
zásuvka jednonásobná IP44 s rámečkem, víčkem a 
cíonkami, bílá ks 7 152,08 1 064,66 73,78 516,46

přepínač střídavý s krytem a rámečkem, řaz. 6, IP44 bílá ks 2 143,56 287.12 58,20 116,40

přepínač sériový s krytem a rámečkem, řaz. 5, IP44, bílá ks 1 165,72 165,72 58,20 58,20
zářivkově svítidlo 2x36W, IP66 ks 1 534.06 534,06 258.00 258,00
ekologický poplatek • svítidlo ks 1 8.40 8,40 0,00 0,00
lineární zářivka Tl-D 36W/840 ks 2 35.76 71,62 32,11 64,22
ekologický poplatek - světelný zdroj ks 2 2,50 6,00 0,00 0,00
svítidlo ELEKTRA 3 IN-152B 60W E27 bilé ks 2 137,35 274,70 258.00 616,00
žárovka 60W/E27 ks 4 7,31 29,26 0,00 0,00
WAGO 2273-202 2x2,5 ks 50 2,43 121,55 3,54 177,00
WAGO 2273-203 3x2,6 ks 50 2,70 134,87 3,64 177,00
WAGO 2273-204 4x2,5 ks 50 3,54 177,05 3,54 177,00
WAGO 2273-205 5x2,6 ks 50 3,95 197.58 3,54 177,00
svorkovnice lámaci do 6 mm ks 5 12,60 62,99 32,14 160,70
rozvodná krabice HENSEL DP 9025 IP64 ks 6 111,57 669,40 167,47 004,82
kabelová vývodka PG 13.5 ks 30 5.77 173,16 21,00 630,00
spojovací a podružný materiál ks 1 520,00 520,00 0,00 0,00

vybouráni kapes ve zdivu z cihel pro krabice 50x50x50 mm 
vysekáni rýh ve zdivu cihelném do hl. 30 mm a Siřky do 30

ks 8 0,00 0,00 25,99 207,92

mm m 7 0,00 0,00 42,50 297,60
vysekáni rýh ve zdivu cihelném do hl. 50 mm a Siřky do 70
mm m 6 0,00 0.00 62,47 374,82
vysekání rýh ve zdivu cihelném do hl. 70 mm a Siřky do 70
mm m 7 0,00 0,00 66,10 392,70

pomocné práce elektro, přepojováni, úprava stávajici 
elektroinstalace, nutné opravy, slaboproud , silnoproud kpl 1 0,00 0,00 16 727,00 16 727,00
ukončení vodičů na svorkovnici do 2,5 mm ks 38 0.00 0,00 15,38 584,44
demontáž stávající elektroinstalace pro dalSí použiti kpl 1 0,00 0,00 5 815,00 5815,00
zjištění stavu elektroinstalace kpl 1 0,00 0,00 3 735,00 3 735,00
administrativa, koordinace.doprava atd. ks 1 0,00 0,00 6 530,00 6 530,00
revize elektroinstalace ks 1 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
cena bez DPH 11 688,09 51 922.27

MbR4

Celkem bez DPH 63 510 K$

označené položky použité z rozpočtů k SOD



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 04
Zhotovitel: Stating s.r.o., Pardubická 861/75a

500 04 Hradec Králové
IČ 25963864

Investor: Město Žamberk Datum:

Název akce: Realizace úspor energii > Městská knihovna Žamberk

číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001875

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštoul I e-maiiem| | faxeml I osobně

Odkazy na specifikaci;
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změny v elektroinstalaci knihovna 1. - 3. n.p.

Popis a zdůvodnění změny: chybějící položky v rozpočtu pro úpravu El po otlučení omítek v 

l.n.p.

Počet připojených listů specifikací: 1 Rozpočet
Důvod vícepráce / méně 
záměr objednatele Q

jráce:
chyba v PD | | chyba zhotoviteiel I vyšší moci | jiné okolnostil 1

Oznámení vydává:
Město Žamberk 

Jiří Dytrt, starosta

^ĚSTO @ 

ŽAMBERK



Stanovisko technického dozoru stavby:
Projektem nebylo uvažováno s prováděním nových elektroinstalací, pro provedení sanačních prací 
nezbytné. Část prací vyplynula z kolizí stávajících skrytých rozvodů s novými rozvody VZT.

aVstSrůĚ t \

5lí:.czaí«»É;^.!
Marek jVlazura 
Dabdna s.r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Při provádění sanačních opatření a posunu pozic světelných zdrojů bylo nutné předělat některé 

trasy elektroinstalací včetně koncových prvků, neboť svým provedením pod omítkou či pozicí 
nevyhovovaly navržené technologii sanace vlhkosti zdivá případně docházelo ke kolizím skrytých 
rozvodů se stavebními pracemi na zateplení a opláštění rozvodů VZT

PRi
Projekce CZ s.r.o. ~
Tovární 29Qa537 01 Chnirii«< ^ 
tČ: 2755f ■
ZipisvORHi

Stanovisko energetického auditora:

Martin Jindrák

Přílohy:
1. Rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 04
Zhotovitel: Stating s.r.o., Pardubická 861/75a 

500 04 Hradec Králové 
iČ 25963864

Změnový list vystavil: Ing, Lenka Fránková
Datum:

Předmět změny: Změny v elektroinstalací knihovna 1. - 3. np

Popis a zdůvodnění změny: chybějící položky v rozpočtu pro úpravu El po utlučení omítek v 

l.n.p.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : 

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH 

75.508,00 Kč

Podpis zmocněnce objednatele:

p. Jiří Dytrt - starosta

_ Ě^tĚSTO @

Datum: -.ž./

Cena víceprací bez DPH :

75.508,00 Kč

Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 
30.11.2017

Podpis zmocněnce zhotovitele:

SXATir-s^C E.r
P2'dJÍric-íj 8óí/7íí4« 50Ci[)ií.HfacřcK^i, 
IČ: !í?g.,

tCcstoIecká L.:--c;a^0 
£ . •■i.l ‘ícciL-lrit r.r.i--

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil:

Schválil:



ZL4 Změny v elektroinstalaci • knihovna

Akce; realizace úspor energií - Městská knihovna Žamberk 

Investor: Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk

název MU počet ecna/Mi/mat.
celkem cene/MJ/

mont.

1
cefkem (KČ)/mont. |

krabíce KU 68, montáž do sanační omírky ks 55 4,50 247,25 75,33 4 143,15

krabice KO 97, montáž do sanační omítky ks 18 18,50 333,07 91,33 1 643,94

krabíce KO 125 E. montáž do sanační omítky ks 6 63,21 379,29 156,32 937.92

kabel cyky-] 3x2,5 pevné m 207 18,80 3 691,60 23,80 4 926.60

kabel cyky-j 3x1,5 pevně m 109 11,50 1 253,50 23,80 2 594,20

kabel cyky-o 3x1.5 pevně m 50 11,50 575,00 23,80 1 190,00

kabel cyky-j 5x1.5 pevné m 12 19,00 228,00 23,80 286,60

kabel cyky-j 5x2,5 pevně m 8 30,80 246.40 23,60 190.40

hmoždinka CH8 ve stěně cihelné bal 76,82 75,82 0,00 0,00
vázací páska C6 290/4.8 bal 52,09 52.09 0.00 0,00

5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná, bílá, ABB Tango ks 3 83,39 250.18 73,78 221,34

3901A-B10 B Rámeček jednonásobný, bílá, ABB Tango 
3901A-B40 B Rámeček čtyřnásobný vodorovný, bílá, ABB

ks 8 15,88 127,07 15.33 122,64

Tango ks 54,37 54,37 28,66 28,66

3559-A06345 Přístroj přepínače střídavého ABB ks 3 70,56 211,69 58,20 174,60

3566A-A651 B Kryt spínače jednoduchý, bílá, ABB Tango ks 3 25,36 76,09 12,32 36,96
3559-A05345 Přístroj přepínače sériového ABB ks 2 89,80 179,60 58,20 116,40

3558A-A652 B Kryt spínače dělený, bílá, ABB Tango ks 2 31,77 63,54 12,32 24.64

WAGO 2273-202 2x2,5 ks 50 2.43 121,55 3,54 177,00

WAGO 2273-203 3x2,5 ks 50 2,70 134,87 3,54 177.00

WAGO 2273-204 4x2.5 ks 50 3,54 177,05 3,54 177,00
WAGO 2273-205 5x2,5 ks 50 3.95 197,58 3,54 177,00
2316/LPE-2 Ohebná trubka m 19 4,08 77,61 31,19 592,61

2338/LPE-2 Ohebná trubka m 16 16,22 259,47 35,22 563.52

svorkovnice lámaci do 6 mm ks 10 12,60 125,99 32,14 321,40

kabel UTP Cat 5 E m 30 4,96 148,86 18,99 569.70
lišta vkiádací 20x20 m 12 10,92 131,07 47,43 569,16
spojovací a podružný materiál ks 1 330,00 330,00 0,00 0,00

vybourání kapes ve zdivu z cihel pro krabice 50x50x50 mm 
vysekání rýh ve zdivu cihelném do hl. 30 mm a šířky do 30

ks 80 0,00 0,00 25,99 2 079,20

mm
vysekáni rýh ve zdivu cihelném do hl. 50 mm a šířky do 70

m 38 0,00 0,00 42,50 1 615,00

mm
vysekáni rýh ve zdivu cihelném do hl. 70 mm a Šířky do 70

m 30 0.00 0,00 62,47 1 874,10

mm

pomocné práce elektro, přepojování, úprava stávající

m 10 0,00 0,00 56,10 561,00

elektroinstalace, nutné opravy, slaboproud . silnoproud kpl 1 0,00 0,00 19 360,00 19 360,00
ukončeni vodičů na svorkovnici do 2,5 mm ks 160 0,00 0,00 15,38 2 460.80
demontáž stávající elektroinstalace pro další použití kpl 1 0,00 0,00 5 815,00 5 615,00
zjištěni stavu elektroinstalace kpl 1 0,00 0,00 3 735,00 3 735,00
popis portu datové zásuvky ks 11 0,00 0,00 9,11 100,21

rychleluhnoucí cement KNAUF kg 120 40.02 4 802,40 0,00 0,00
meřeni funkčnosti datové zásuvky ks 11 0,00 0,00 63,21 695,31
admirristratwa, koordinace.doprava atd. ks 0 0,00 0,00 8 700,00 0,00
revize elektroinstalace ks 1 0,00 0,00 2 500.00 2 500.00

MaR2

MaRl

MaR4

MaRS



14 750.98 60 757,06

76 SOS Kč

cena bez DPH

Celkem bez DPH

označené položky použité z rozpočtů k SOD



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 05
Zhotovitel; Stating s.r.o.. Pardubická 861/75a 

500 04 Hradec Králové 
IČ 25963864

Investor; Město Žamberk Datum;

Název akce: Realizace úspor energií > Městská knihovna Žamberk

Číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001875

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštoul I e-maileml | faxemPI osobněl I

Odkazy na specifikaci;
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změny v elektroinstalací • svítidla knihovna

Popis a zdůvodnění změny:

Změna počtu svítidel - dle požadavku investora

Počet připojených listů specifikací: 1 Rozpočet
Důvod vícepráce / méně 
záměr objednatele Q

jráce:
chyba v PD I I chyba zhotoviteiel I vyšší moci I jiné okolnostil I

Oznámení vydává:
Město Žamberk 

Jiří Dytrt, starosta

MĚSTO @
AIAMB



Stanovisko technického dozoru stavby:
V PD bylo osvětlení navrženo plošně a pozice svítidel nekorespondovali s pozicemi uliček mezí 
regály. Pozice svítidel byly upraveny dle požadavků investora, čímž se navýšil počet svítidel.

^DABONA

sttadMnl
«0mcžc«m 

•i^c»4eMe«e

Marek Mazura 
Dabona s.r.o.

Stanovisko projektanta stavby:

V průběhu provedení stavby vzešel požadavek investora na přepočet osvětlení vypracování úpravy 
rozmístění svítidel tak aby byly respektovány budoucí uličky mezi regály, což mělo za následek 
navýšení počtu svítidel a prací spojených s přesunem světelných zdrojů do nové pozice.

PR
Projekce CZ s.r.o.
Továmi 290, 537 01 Chrudim 
IČ:2J^^860 DIČ: C22®58860

Stanovisko energetického auditora:

Martin Jíndrák

Přílohy:
1. Rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST Číslo ZL: 05
Zhotovitel: stating s.r.o,, Pardubická 861/75a

500 04 Hradec Králové
IČ 25963864

Změnový list vystavil: Ing. Lenka Fránková
Datum:

Předmět změny: Změny v elektroinstalací - svítidla knihovna

Popis a zdůvodnění změny: Změna počtu svítidel - dle požadavku investora

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-106.144,00 Kč 149.170,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

43.026,00 Kč

Nově sjednaná Ihůta dokončení díla:
30.11.2017

Podpis zmocněnce objednate.e; Podpis zmocněnce zhotovitele:

p. Jiří Dytrt - starosta

fyjÉSTO ®
Datum: ŽAMBERK

ST/ATIKSG s.r.o.
PsfSL.'-^ciud p6^'75a ' 5C0CÍ Hracec K;í;o
IČ: r.-.t.ilng.^RavebHtíryeí^jed^gtel i

Kcsíc-iecká IhcU 1O0
9 1 o:741 Koatť-N.iC; ncíc! O-'icf

Datum:

Ověřil:

Schválil:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR



rA
ZL 5 Změny v elektroinstalaci - svítidla knihovna

Akce: realizace úspor energií - Méstská knihovna Žamberk 

Investor: Město Žamberk. Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk

EL Svítidlo A

název MJ počet cena/Mi/mat.
celkem

{Ki)/mat.
cena/MJ/

moflt.

\

celkm (Kě)/mont |
r

nová svítidla

Svítidlo MODUS HL1MK04V1/1050ND, 55W ks 21 2 670,00 60 270,00 800,00 16 800,00

Svítidlo MODUS HL1MK04V1/700ND, 34W ks 20 2 805,00 56 100,00 800.00 16 000,00
cena bez DPH 116 370,00 32 800,00

celkem bez DPH 149 170,00

název MJ počet cana/MJ/mat.
celkem

(Kč)/mat
cena/MJ/

mont.
calkem (Kč)/mont. |

1

svítidla k odečtení
1x56W, Interiérové závěsné LED svítidlo, s opálovým 
krytem. IP40. EP + zdroj LED, 56W, 4700lm, Ra BOK; + 
závés 0.75m pňpoj šňůra ks 32 -2 427,00 -77 664.00 -890,00 -28 480,00
cena bez DPH •77 664,00 -28 480,00

celkem k odečtení

celkem za nová svítidla bez DPH

•106 144,00 

43 026,00

označené položky použité z rozpočtů k SOD



OZNÁMENI ZMĚNY
zhotovitel;

Investor:

Číslo OZ: 06
Stating s.r.o., Pardubická 861/75a 
500 04 Hradec Králové 
IČ 25963864
Město Žamberk Datum:

Název akce: Realizace úspor energii • Městská knihovna Žamberk

číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001875

Způsob odeslání / předání 
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

poštoul I e-maileml I faxeml | osobněl I

Předmět změny: Vícepráce malby

Popis a zdůvodnění změny: vymalování celého objektu po stavebních úpravách (PD počítala jen 

s nejnutnějšími plochami)

Počet připojených listů specifikací: 1 Rozpočet
Důvod vícepráce / méně 
záměr objednatele

Dráče:
chyba v PD I I chyba zhotoviteiel I vyšší moci | jiné okolnostil I

Oznámení vydává:
Město Žamberk

Jiří Dytrt, starosta

ŽAWIB



Stanovisko technického dozoru stavby:
Výmalba byla navržena pouze na konstrukce dotčené stavebními úpravami a pouze v bílé barvě, 
Objednatel požaduje výmalbu všech konstrukcí, z toho některých v

I r-

Mafek Mazura 
dabona s.r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Projektová dokumentace uvažovala ve výkazu výměr s výmalbou dotčených a nových konstrukcí 
stavebními úpravami ve vazbě na zvolené technologie stavebních prací. Na přání objednatele byl 
rozsah výmalby rozšířen na všechny stavební konstrukce včetně požadavku na barevné řešení 
malby. Projekt uvažoval bílou výmalbu.

537°01 ®
’558860

>ks 2S976

Stanovisko energetického auditora:

Martin Jindrák

Přílohy:
1. Rozpočet



/

ZMĚNOVÝ LIST \čÍsfoZL: 06

Zhotovitel: Stating s.r.o., Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové
IČ 25963864

Změnový list vystavil: Ing. Lenka Fránková
Datum:

Předmět změny: Vícepráce malby

Popis a zdůvodnění změny: vymalování celého objektu po stavebních úpravách (PD počítala

jen s nejnutnějšími plochami)

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH . Cena víceprací bez DPH :

0,- Kč 42.016,59 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :
42.016,59 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
30.11.2017

Podpis zmocněnce objedn č\e: Podpis zmocněnce zhotovitele

p. Jiří Dytrt - starosta

^ fvlÉSTO @

Datum: :'^AI^BERK

ST.A.TI NG s.r
Pc':cl cK^ B61-7S2 • 500 Qi Hradec K'é:0' „

ič: rPavél feUíryíí^éíinatdl
p-c--:;?:.'.-3 Kostciecká LHo<Í3 TOO \

1 S'.7 41 Kccte-lcc nr.c O.iici

Datum:

Ověřil;

Schválil:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR



ROZPOČET
Stavba; RÚE Městská knihovna Žamberk 
Objekt: ZL6 Mafby

Objednatel:
Zhotovitel;

Místo;
Zpracoval:

Datum: 18.9.2017

Celkem bez DPH

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

784 Malby 42 016,59

1
784191101R
00

Penetrace podkladu univerzální - navýšeni výměry všech 
maleb m2 1 598,895 12,00 19 186,74

2
784195212R
00 Malba tekutá, bílá, 2 x - navýšeni výměry bílé malby m2 534,595 32,00 17 107,05

3 78491 Malba barevná - světle a stfedně syté odstíny m2 1 000,700 38,00 38 026,60
4 78492 Malba barevná - sytý odstiň m2 63,600 67,00 4 261,20

5
784 13- 
8102.R00 Malba silikatcolor - paropropustný mín.nátěr nátěr 2x m2 •385,000 85,00 -32 725,00

6
784 13- 
1101.RO0 Zakrytí ploch m2 -320,000 12,00 -3 840,00

42 016,59

Strano 1 z 1



1

Způsob odeslání / předání poštoul_I e-maileml_| faxeml | osobně
datum:

OZNÁMENI ZMĚNY
Zhotovitel:

Investor:

číslo Ol: 07

Stating s.r.o.. Pardubická 861/75a 
500 04 Hradec Králové 
IČ 25963864
Město Zámberk Datum:

Název akce: Realizace úspor energií > Městská knihovna Žamberk

Číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001875

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změny elektroinstalace - svítidla na chodbě 2. np

Popis a zdůvodnění změny: PD neřešila nová světla do nového kazetového podhledu

Počet připojených listů specifikací: 1 Rozpočet
Důvod vícepráce / méně 
záměr objednatele Q

)ráce:
chyba v PD| | chyba zhotovitelel I vyšší moci | jiné okolnostil I

Oznámení vydává:
Město Žamberk 

Jiří Dytrt, starosta

í
lÉSTO @



Stanovisko technického dozoru stavby:
Ve výkazu výměr byla opomenuta Instalace světel do nového podhledu^^^.y-^|,j^

iSS^^
$nt

gJSSS

Ji4arek Mazura 
Dabona s.r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Požadavek v PD stavební části nebyl zapracován do projektu elektroinstalací a z toho důvodu 
nebyly ve výkazu výměr zapracovány nová svítidla.

Stanovisko energetického auditora:

Projekce CZ s.r.o. _ ^Továrnír^Q'^ c-i-rr.- - vÉ>
IČ:: lodSO
Zif .d 25976

Martin Jíndrák

Přílohy;
1. Rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 07
Zhotovitel: Stating s.r.o., Pardubická 861/75a 

500 04 Hradec Králové 
IČ 25963864

Změnový list vystavil: Ing. Lenka Fránková
Datum:

Předmět změny: Změny elektroinstalace - svítidla na chodbě 2. np

Popis a zdůvodnění změny; PD neřešila nová světla do nového kazetového podhledu

’očet připojených listů specifikací:
Cena méněprací bez DPH :

Počet připojených výkresů;
Cena víceprací bez DPH :

18.205,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH 

18.205,00 Kč

Podpis zmocněnce objednatele:

p. Jiří Dytrt - starosta

MĚSTO ®
Datum: ŽAMBERK

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
30.11.2017

Podpis zmocněnce zhotovitelf

s.r.c.

F'c\’r* Kostolecká I hcti; 100 
9l íil7 41 Koclftscc fiad 0’!icí

Datum:

Ověřil:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Schválil:



2L7 Změny v elektroinstalaci - svítidla chodba, vzt

Akce: reali2ace úspor energii - Městská knihovna Žamberk

nizev MJ počat cena/MJ/mat.
celkem

(K£)/mat.
cena/MJ/

moflt.

i
celkem (Kč)/mont

nová svítidla na chodbu

MODUS IBP3000A4KN600ND ks 4 1 265,00 5 060,00 380,00 1 520,00

cena bez DPH 5 060,00 1 520,00

celkem bez DPH 6 580,00

název MJ pDtet c«n«/MJ/fnat
celkem

(lCČ)/mat
cena/MJ/

mont
celkem (Kč)/mont

přemístění svítidel v učebnách - překáží vzduchotechnickému vedení

přemístění zářivkových svítidel ks 9 0,00 0,00 615,00 5 535,00

podružný materiál kpl 1 600,00 600,00 0,00 0,00

cena bez DPH 600.00 5 535,00

celkem bez DPH 6 135,00

název MJ počet cena/MJ/mat.
celkem

(Kč)/mat.
cena/MJ/

mont
celkem (KČ)/mont

doplnění kabeiáže vzduchotechniky

JYTY 3x1 - uložený pevné m 25 10,10 252,50 26,25 656,25

Zapojení servopohonů směšovačů ks 4 0,00 0,00 560,00 2 240,00

Krabíce Famatel K12 Ks 4 30,40 121,60 190,00 760,00

Podružný materiál kpl 1 230,00 230,00 0,00 0,00

cena bez DPH 604,10 3 656,25

celkem bez DPH 4 260,35

Rekapitulace

nová svítidla na chodbu bez DPH 6 580,00

přemístěni svítidel v učebnách - překáží vzduchotechnickému vedeni bez DPH 6 135,00

doplněni kabeiáže vzduchotechniky bez DPH 4 260,35

administrativa, doprava bez DPH 1 230,00

celkem bez DPH 18 205 Kč



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 08
Zhotovitel: Stating s.r.o., Pardubická 861/75a 

500 04 Hradec Králové 
)Č 25963864

Investor: Město Žamberk Datum:

Název akce: Realizace úspor energií - Městská knihovna Žamberk

číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001875

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouM e-maileml I faxeml | osobněl I

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Vícepráce • drenáže (odvodnění JV strany objektu)

Popis a zdůvodnění změny: na základě hydrogeologického průzkumu bylo navrženo odvodnění 

objektu drenážemi

Počet připojených listů specifikací; 11 Rozpočet
Důvod vícepráce / méně 
záměr objednatele

jráce:
chyba v PD | | chyba zhotovitelel I vyšší moci | jiné okolnostil 1

Oznámení vydává:
Město Žamberk

Jiří Dytrt, starosta

MÉSTO ® 
ŽAřáBERK



Stanovisko technického dozoru stavby:
Opatření navržené na základě provedeného IG průzkumu pro omezení vnikání vlhkosti do zdivá 
v suterénu, které bylo zjištěné po odbourání předstěn.

siřeoitro
IČ

SÓtu3Í9vskl WB

^á^rek Mazura 
^Dabona s.r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Po odstranění přizdívek v suterénu byla zjištěna významná dotace vody pronikající obvodovým 

zdivém při intenzivnějších srážkách. Dle provedeného inženýrskogeologického průzkumu bylo 
doporučeno provést dodatečnou drenáž u exponovaných stěna a zaústění do kanalizace.

Pfojekf 
Tová'- 
lO- •?

Stanovisko energetického auditora:

Martin Jindrák

Přílohy:
1. Rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST Číslo ZL: 08
Zhotovitel: Stating s.r.o., Pardubická 861/75a

500 04 Hradec Králové
IČ 25963864

Změnový list vystavil: Ing. Lenka Fránková
Datum:

Předmět změny: Vícepráce - drenáže (odvodnění JV strany objektu)

Popis a zdůvodnění změny: na základě hydrogeologického průzkumu bylo navrženo odvodnění

objektu drenážemi

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

47.459,86 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

47.459,86 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
30.11.2017

Podpis zmocněnce objedná' *'e:

p, Jiří Dytrt - starosta

MÉSTO @

Datum: ŽAfViBERK

Podpis zmocněnce zhotovitele:

STATI KfGsro

Kcsteiecká Lhcia loo 
- 1 :<o£telec nad O.ixí

Datum:

Ověřil:

Schválil:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR



ROZPOČET
Stavba: RÚE Méstská knihovna Žamberk 
Objekt; ZL8 Drenáže

Objednatel:
Zhotovitel;
Místo;

Zpracoval.
Datum; 10.10.2017

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 43 962,87

1 Zemní práce 27 842,67

5
139601103R
00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 10,332 597,00 6 168.20

6
161101601R
00 Svislé přemístěni výkopku z hor. 1-4 ruční m3 10,332 77.40 799,70

3 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny Iř. 1 až 4 m3 10,332 257,00 2 655,32

4 167101101 Nakládání výkopku r hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 10,332 153,00 1 580.80

5 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 10,332 16,40 169,44

6 171201211
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) 1 18,698 300,00 5 579,28

8
174101102R
00 Zásyp ručni se zhutněním m3 10,332 260,00 2 686.32

e 583439310 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 / 20.664 397,00 8 203,61

2 Zakládání 3 670,98

9 212752212
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 
100 mm včetně lože otevřený výkop m 23,190 140,00 3 246.60

10 212372112 Opláštěni drenážních trub fílirační textilií DN 100 m 23,190 18,30 424,38

4 Vodorovné konstrukce 4 675,97
11 452312141 Sedlové lože z betonu prostého otevřený výkop m3 1,771 2 640,00 4 675,97

99 Staveništní přesun hmot 7 773,25

##
999281111R 
00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 31,093 250,00 7 773,25

PSV Práce a dodávky PSV 3 496,99

711 Izolace proti vodě 3 496,99

m
711482020R
Z1

zolační systém, svisle včetně dodávky fólie nop. a 
doplňků m2 22,440 120,00 2 692,80

##
711491272R
Z1

zolace tlaková, ochranná textilie svislá včetně dodávky 
textilie - 300 m2 22,440 35,00 786,40

##
998711101R
00 Přesun hmot pro izolace proti vodě. výšky do 6 m t 0,023 817,00 18,79

Celkem bez DPH 47 459,86

Strona Zl



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 09
Zhotovitel: Stating s.r.o., Pardubická 861/75a 

500 04 Hradec Králové 
IČ 25963864

Investor; Město Žamberk Datum:
Název akce: Realizace úspor energií - Městská knihovna Žamberk

číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15 019/0001875

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštoul I e-mailem| I faxeml I osobněl I

Odkazy na specifikací:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změny v elektroinstalací - úpravy rozvodů elektro

^opis a zdůvodnění změny: V místech rozvodů VZT byly skryté rozvody El. El musela být

přeložena.

Počet připojených listů specifikací: 1 Rozpočet
Důvod vícepráce / méně 
záměr objednatele Q

jráce:
chyba v PD| | chyba zhotovitelel I vyšší moci | jiné okolnostil I

Oznámení vydává:
Město Žamberk

Jiří Dytrt, starosta

RSÉ8TO ® 

ŽAMBkRK



Stanovisko technického dozoru stavby:
Skryté rozvody elektřiny kolidovali s novými rozvody VZT. Některá svítidla svou pozicí zasahovala 
do polohy nových SDK kastlíků pro VZT. Bylo nutné pozici těchto svítidel

si?etHí.5vO f ^ 
iC WSřoíiť. I

Marek Mazura 
dabona s.r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Nebyly dostupné trasy skrytých rozvodů stávajících elektroinstalací pod omítkami, nedalo se tedy 
koordinovat nové rozvody VZT potrubí se stávajícími rozvody El a vykázat potřebné práce do 
výkazu výměr. Skutečná pozice některých svítidel kolidovala s SDK obklady potrubí a bylo nutné je 
posunout či otočit. Jednalo se o nepředvídatelné kolize.

Stanovisko energetického auditora:

Martin Jindrák

Přílohy:
1. Rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST Číslo ZL: 09
Zhotovitel: Stating s.r.o., Pardubická 861/75a

500 04 Hradec Králové
IČ 25963864

Změnový list vystavil: Ing. Lenka Fránková
Datum;

Předmět změny: Změny v elektroinstalaci - úpravy rozvodů elektro

Popis a zdůvodnění změny: V místech rozvodů VZT byly skryté rozvody El. El musela být

přeložena.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

24.867,45 Kč

Výsledná cena změny bez DPH ;

24.867,45 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
30.11.2017

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele

p. Jiří Dytrt - starosta

MĚSTO ®
Datum: B E R K.

ST.^-n tNSG s.r.c,

<c:;t.?lecká Lhctíi jO
9 1 J : s1 XtídIo'-'.-

Datum:

Ověřil:

Schválil:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR



ZL 9 Změny v elektroinstalaci - úpravy rozvodů elektro

Akce: realizace úspor energii - Městská knihovna Žamberk 

Investor: Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk

název MJ po^ cena/MJ/mat
celkem

{Kf)/mat. mont.

f
celkem (Kij/mont. |

úprava a pfemístént stávajíc! elektroinstalace v prostupech vzduchotechniky, demontáž svítidel nad potrubiin, prodloužení 
vývodu svítidel

PVC páska černá ks 10 5,35 53,50 0,00 0,00

krabicová svorka ks 100 2,95 295,00 27,00 2 700,00

svorkovnice EKL 12x4 ks 5 9,95 49,75 51,00 255,00

lisovací spojky a podružný materiál ks 1 675,00 675,00 0,00 0,00

kabel cyky-j 3x1,5 m 18 11,50 207,00 23,80 428,40

kabel cyky-j 3x2,5 m 6 10,80 112,80 23,60 142,80

kabel cyky-j 5x1,5 m 4 19,00 76,00 23,80 95,20

krabice K12 ks 10 30,40 304,00 190,00 1 900,00

proměření elektroinstalace, vyzkoušení funkčnosti kpl 1 0,00 0,00 6 370,00 6 370,00

pomocné práce kpl 1 0,00 0,00 3 690,00 3 590,00

demcmtáž stávajících svítidel ks 4 0,00 0,00 287,00 1 148,00

ukončeni vodičů do 2.5mm ks 160 0.00 0,00 21,00 3 360,00

sádra bal 1 225.00 225,00 0,00 0,00

administrativa, doprava bez DPH 2 880,00

cena bez DPH 1 998,05 22 869,40

MaR2 

Mak 3 

MaR<l

celkem bez DPH 24 867,45

f

označené položky použité z rozpočtů k SOD



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 10
Zhotovitel: Stating s.r.o., Pardubická 861/75a

500 04 Hradec Králové
IČ 25963864

Investor; Město Žamberk Datum:

Název akce: Realizace úspor energií • Městská knihovna Žamberk

Číslo projektu; CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001875

Způsob odeslání / předání 
datum;

poštoul I e-maileml | faxeml I osobněl I

Odkazy na specifikaci:
na výkresy; 

na rozpočtové podklady; 
na jinou část smlouvy;

Předmět změny; Vícepráce - oplechování potrubí VZT na střeše

Popis a zdůvodnění změny: oplechování VZT na střeše řeší PD, ale není součástí SOD (rozpočtu)

Počet připojených listů specifikací: 1 Rozpočet
Důvod vícepráce / méně 
záměr objednatele HD

jráce:
chyba v PD Q chyba zhotovitelel I vyšší moci 1 jiné okolnostil |

Oznámení vydává:
Město Žamberk

Jiří Dytrt, starosta

MÉSTO @ 
ŽAMBERK



Stanovisko technického dozoru stavby:
Práce a materiál navrženy projektem, avšak chybějící ve výkazu výměr.

CZ64I»í:^

N^rék Mazura 
dabona s.r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Ochranné plechování tepelné izolace VZT potrubí v exteriéru na ploché střeše nebylo ve 

specifikaci VZT vykázáno.

FRCJdE-42
Projekce CZ s.r.o.
Tovární 290, 537 01 Chrudim ® 
IČ; 27558800 DIČ; CZ27558860
Zapiš v OR lyOlBc Krsiové. oddíl C. vlpika 26978

Stanovisko energetického auditora:

Martin Jindrák

Přílohy:
1. Rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 10
Zhotovitel: Stating s.r.o., Pardubická 861/75a 

500 04 Hradec Králové 
IČ 25963864

Změnový list vystavil: Ing. Lenka Fránková
Datum:

Předmět změny: Vícepráce - oplechování potrubí VZT na střeše

Popis a zdůvodnění změny: oplechování VZT na střeše řeší PD, ale není součástí SOD (rozpočtu)

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :
15.096,51 Kč

Výsledná cena změny bez DPH 

15.096,51 Kč

Podpis zmocněnce objednatele;

p. Jiří Dytrt - starosta

MĚSTO ®
)atum: ž

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
30.11.2017

Podpis zmocněnce zhotovitele:

ST.A'nfs5Gs.r.c
66l//5a» 500O-í Hrafiec K/aiov

íč:-nng-VPavělíHCířýčhw
F^c..■^estelecká l 
9I tí'.74I Kostelce riaďOiicí

Datum:

Ověřil:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Schválil:



ROZPOČET
stavba: RÚE Městská knihovna Žamberk 
Objekt: ZL10 Oplechování potrubí na střeše

Objednatel:
Zhotovitel;
Místo:

Zpracoval:
Datum: 11.10.2017

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotkové

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 15 096,51

764 Konstrukce klempířské 15 096,51

1 76401
Kompletní oplechování potrubí na stfeše z lakovaného 
pozinkovaného plechu m2 16,146 935,00 15 096,51

Celkem bez DPH 15 096,51

Strana 1 z 1



OZNÁMENI ZMĚNY
Zhotovitel:

Investor:

Číslo OZ: 11
Stating s.r.o., Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové
(Č 25963864
Město Žamberk Datum:

Název akce: Realizace úspor energií - Městská knihovna Žamberk

Číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001875

Způsob odeslání / předání 
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

poštoul I e-maileml | faxeml I osobněl I

Předmět změny: Změna úpravy soklu KZ5

Popis a zdůvodnění změny: Sokl nelze osekat na požadovanou tloušťku, aby byl izolant

zapuštěn. Izolant na soklu bude předsazen, aby byla dodržená tloušťka.

Počet připojených listů specifikací: 1 Rozpočet
Důvod vícepráce / méně 
záměr objednatele Q

jráce:
chyba v PD I I chyba zhotovitelel I vyšší mocQ |jiné okolnostil |

Oznámení vydává:
Město Žamberk 

Jiří Dytrt, starosta

^ĚSTO^ ®



Stanovisko technického dozoru stavby:
Provedení KZS dle PD bylo v místě soklu nemožné. Proto byla navržena varianta bez osekání 
původního soklu a oplechování nového predsazeného soklu.

CZRíWfiíiSÍ.-

^^rek Mazura 
Dabona s.r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Konstrukční provedení soklové části ve skutečnosti znemožňovalo provedení detailu a skladby tak 
jak bylo určeno projektem i v případě odsekání soklové cementové omítky. Z toho důvodu bylo 
navrženo provedení předsazeného soklu a oplechování předsazené části. Oplechování svými 
rozměry odpovídá projektem definovaným klempířským prvkům.

PRQxie+t
Prcjekcp CZ s r.o.

.0
5976

Stanovisko energetického auditora:

Martin Jindrák

Přílohy:
1. Rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST
Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:

číslo ZL: 11
Stating s.r.o.. Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové
IČ 25963864
Ing. Lenka Fránková

Předmět změny: Změna úpravy soklu KZS

Popis a zdůvodnění změny: Sokl nelze osekat na požadovanou tloušťku, aby byl izolant

zapuštěn. Izolant na soklu bude předsazen, aby byla dodržená tloušťka.

Počet připojených listů specifikací:
Cena méněprací bez DPH :

-17.712,09 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : 

8.393,41 Kč

Podpis zmocněnce objedna^'^'e:

p. Jiří Dytrt - starosta 
(g^

Datum:

Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH :

26.105,50 Kč

Nové sjednaná lhůta dokončení díla: 
30.11.2017

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

ST-AXi NIC- s.r.

Pj 
D '

Datum:

C;7 •i i -T i.- '■

Ověřil:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Schválil:



1
ROZPOČET

stavba: RÚE Městská knihovna Žamberk 
Objekt; ZL11 Sokl budovy

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval;
Datum: 18.9.2017

c. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

96 Bourání konstrukcí -8 018,17

1
967032974R
00 Odsekáni plošných fasádních prvků pfedsaz. do 8 cm m2 -61,960 158,00 -9 789,68

2
967032975R
00 Odsekáni plošných fasádních prvků pfedsaz. nad 8cm m2 -14,904 205,00 -3 055,32

3
967032974R
00 Odsekání plošných fasádních prvků pfedsaz. do 8 cm m2 14,904 158,00 2 354,83

4 690001 Vyrovnáni podkladu po osekání kpl 1.000 2 472,00 2 472,00

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot -5 962,42

5
979082111R 
00 Vnilrostaveríišlní doprava suti do 10 m l -6,885 50.00 -344,25

6
979082121R
00 Příplatek k vnítrost. dopravě sutí za dalších 5 m t -6,885 6,00 •34,43

7
979083117R 
00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m t •6,685 275,00 -1 893,38

8
979083191R
00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t •27,540 9,00 -247.86

9
979990001R 
00 Poplatek za skládku stavební suti t -6,885 600,00 -3 442,50

764 Konstrukce klempířské 22 374,00

10 764218624
Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s 
upraveným povrchem m 71,030 300,00 21 309,00

11
998764103R
00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m 1 0,213 5 000,00 1 065.00

Celkem bez DPH 8 393,41

Střeno I z)



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 12

Zhotovitel: Stating s.r.o., Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové
IČ 25963864

Investor: Město Žamberk Datum:

Název akce: Realizace úspor energií - Městská knihovna Žamberk

číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001875

Způsob odeslání / předání poštoul 1 e-mailem|_| faxem osobně]_1
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna o doplnění soklíku PVC podlah

Popis a zdůvodnění změny: Doplnění PVC soklíku v místě, kdy byly prováděny sanační omítky a 

SDK. PD neřešila.

Počet připojených listů specifikací: 1 Rozpočet
Důvod vícepráce / méně 
záměr objednatele Q

Dráče:
chyba v PD Q |chyba zhotovitele! | vyšší moci | jiné okolnostil 1

Oznámení vydává:
Město Žamberk 

Jiří Dytrt, starosta

r^ÉSTO ®



Stanovisko technického dozoru stavby:
Položka chybějící ve výkazu výměr, avšak nezbytná k provedení sanací^jy£^^^pQ|g|^

Ašitimí 
n»CCZM«ÍÍ9*

MareK Mazura 
^Dabona s.r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
V projektové částí sanace vlhkosti v prostorách knihovny bylo ve výkazu výměr opomenuto na 

práce spojené s provedením soklové líšty, kterou bylo nutné pro realizací sanační omítky 
odstranit.

PR&ct
Projekce CZ s.r.o. 
Tovární 2°^
IČ; 27,‘=
Zipis v o

Stanovisko energetického auditora:

Martin Jíndrák

Přílohy:
1. Rozpočet



r
ZMĚNOVÝ LIST
Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum:

číslo ZL: 12
Stating s.r.o., Pardubická 861/75a 
500 04 Hradec Králové 
IČ 25963864
Ing. Lenka Fránková

Předmět změny: Změna o doplnění soklíku PVC podlah

Popis a zdůvodnění změny: Doplnění PVC soklíku v místě, kdy byly prováděny sanační omítky a 

SDK. PD neřešila.

Počet připojených listů specifikací:
Cena méněprací bez DPH : 

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH 

5.648,60 Kč

Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH :

5.648,60 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
30.11.2017

Podpis zmocněnce objednatele:

p. Jiří Dytrt - starosta

fňŘSlQ ®
Datum: A P B

Podpis zmocněnce zhotovitele:
STArf!iN.Gs.r.

♦ 500 04 HracBc K;áK)V 
IČ: « D!Č: CZ?5963S^
r^r Ing. Pavei-iHim/chť

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil:

Schválil:



ROZPOČET
stavba: RÚE Městská knihovna Žamberk 
Objekt: ZL12 Soklík PVC podlah

Objednatel;
Zhotovitel:
Misto:

Zpracoval:
Datum; 18.9,2017

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 5 648,60

776
Podlahy povlakové (knihovna připočet, 
sklep odpočet) 5 648,60

1 776421111 Montáž obvodových liSt lepením m 48,690 74,90 3 646.86

2 283991 soklík PVC m 48.690 41.00 1 996,29

3 998776102
Přesun hmot tonážni pro podlahy povlakové v objektech v 
do 12 m t 0,015 360,00 5,43

Celkem bez DPH 5 648,60

Strana 1 z 1



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 13
Zhotovitel: Stating s.r.o., Pardubická 861/75a

500 04 Hradec Králové
IČ 25963864

Investor: Město Žamberk Datum:

Název akce; Realizace úspor energií * Městská knihovna Žamberk

číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001875

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštoul I e>mailem faxem I I osobněl I

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Méněpráce - oprava stávajících omítek, spádový klín, lemování komínu, 
podbítí palubkami

Popis a zdůvodnění změny:

1. dle skutečnosti nebylo třeba opravovat zamýšlené množství stávajících omítek
2. neprovedeno spádování ploché střechy - stávající stav byl vyhovující
3. lemování komínu bylo provedeno systémově se střešní krytinou z PVC
4. pro provedení prací nebylo třeba rozkrýt podhled v plném rozsahu

Počet připojených listů specifikací: 1 Rozpočet
Důvod vícepráce / méně 
záměr objednatele Q

jráce:
chyba v PD | | chyba zhotovitele! I vyšší moci | jiné okolnostil I

Oznámení vydává:
Město Žamberk 

Jiří Dytrt, starosta

^éSTO @ 

M BERKZ ^ F



Stanovisko technického dozoru stavby:
Změna technologie prací a detailů oproti PD. Nebyly prováděny některé práce započtené ve 
výkazu.ýmér

střeóiUíí’ 1 fiS'S'iSiS «<!»*»»

M^rék Mazura 
Dabona s.r.o.

Stanovisko projektanta stavby:

Dodavatel stavby neprovedl některé detaily dle projektové dokumentace, nebylo nutné realizovat 
práce předpokládané při zpracování projektové dokumentace a vzhledem ke změně technologie 
realizace, nebyly prováděny některé práce vykázané v PD a výkazu výměr.

Projekce C2 s.r.o.
Tov
Ič jO

Stanovisko energetického auditora:

Martin Jindrák

Přílohy:
1, Rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 13
Zhotovitel: Stating s.r.o., Pardubická 861/75a

500 04 Hradec Králové
IČ 25963864

Změnový list vystavil: Ing. Lenka Fránková
Datum:

Předmět změny: Méněpráce - oprava stávajících omítek, spádový klín, lemování komínu, 
podbítí palubkami

Popis a zdůvodnění změny:

1. dle skutečnosti nebylo třeba opravovat zamýšlené množství stávajících omítek
2. neprovedeno spádování ploché střechy - stávající stav byl vyhovující
3. lemování komínu bylo provedeno systémově se střešní krytinou z PVC
4. pro provedení prací nebylo třeba rozkrýt podhled v plném rozsahu

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-59.649,66 Kč 0 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

-59.649,66 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
30.11.2017

Podpis zmocněnce objednat' Podpis zmocněnce zhotovitele:

p. Jiří Dytrt - starosta

5V1ĚSTO @
Datum: ' ,?«BERK

statí s.r.o.
Ps’.j J icioí lňg..‘-Pa '
IČ; - - DIČ: C2?5963el..
Pt' . :' c.3tolecká 103

£ ' - . ? ,;,ř
Datum:

Ověřil:

Schválil;

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR



ROZPOČET
stavba: RÚE Městská knihovna Žamberk 
Objekt: ZL13 Neprováděné práce

Objednatel;
Zhotovitel;
Misto;

Zpracoval;
Datum; 10.10.2017

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

62 úpravy povrchů vnější '53 682,48

49
622422522R
00 oprava vnéj. omítek II,do 50%, Sluk na 100% plochy m2 -626.400 85.70 -53 682,48

713 Izolace tepelné -289,95
2 28375972 Deska ■ klín spádový EPS 150 S Stabil m3 ■0.164 1 768.00 ■289.95

764 Konstrukce klempířské 487,25

m
764775323R
00 lemováni komínů z AL plechů, v ploSe m2 ■2,250 1 539.00 -3 462.75
764991 Oplechováni komínu v systému folie kpl 1,000 3 950.00 3 950,00

766 Konstrukce truhlářské -6 164,48

##
76642001OR 
AA

ObWad podhledu palubkami pero-tirážka palubky SM/JD. 
lakováni m2 -8,960 580,00 -5 196,80

##
766421821R
QQ Demontáž obloženi stropů palubkami m2 -8,960 108,00 -967,68

Celkem bez DPH •59 649,66

Stfario 1 z ^



OZNÁMENI ZMĚNY 'číslo OZ: 14
Zhotovitel; Stating s.r.o., Pardubická 861/75a

500 04 Hradec Králové
IČ 25963864

Investor: Město Žamberk Datum:
Název akce: Realizace úspor energii - Městská knihovna Žamberk

číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001875

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštoul I e-maíleml | faxem I | osobněl I

Odkazy na specifikací:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Vícepráce - oprava stávajících omítek v l.p.p. a D+M bojleru

Popis a zdůvodnění změny:

Oprava sanačních omítek dle přání investora.

Počet připojených listů specifikací: 1 Rozpočet
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele Q jchyba v PD | | chyba zhotovitelel I vyšší moci | jiné okolnostil |

Oznámení vydává:
Město Žamberk 

Jiří Dytrt, starosta

aBÍ



Stanovisko technického dozoru stavby;
Změna povrchové úpravy v místnosti č. 05 v IPP na přání investora. Demontáž a montáž 
zásobníku teplé vody nebyla zahrnuta ve VV, avšak je nezbytná pro odbourání předstěny a 
provedení elektroosmózy. rf

SSSSfíé mmrni

stfMMtet
iC»aaetM

•1»»1

Marek Mazura 
Dabona s.r.o.

Stanovisko projektanta stavby:
Na přání investora bude provedeno v suterénu místnost č. 05 kompletní sanační souvrství 

stěn místo původně projektem uvažovaného očištění zdivá a ponechání režného cihelného zdivá 
opatřeného penetračním nátěrem.

V místnosti č. 07 bylo pro provedení elektroosmózy nutné provést demontáž předstěny a 
s tím spojené přesunutí zásobníku na teplou vodu včetně úpravy připojení teplé a studené vody.

p? Q—I
rtoit-i"
lo.'ť
IČ ■

Stanovisko energetického auditora:

Martin Jindrák



ZMĚNOVÝ LIST Číslo ZL: 14
Zhotovitel: Stating s.r.o., Pardubická 861/75a

500 04 Hradec Králové
IČ 25963864

Změnový list vystavil: Ing. Lenka Fránková
Datum:

Předmět změny: Vícepráce - oprava stávajících omítek v l.p.p. a D + M bojleru

Popis a zdůvodnění změny:

Oprava sanačních omítek dle přání investora.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

OKč 20.930,72 Kč

Výsledná cena změny bez DPH 

20.930,72 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
30.11.2017

odpis zmocněnce objednáte

p. Jiří Dytrt - starosta

^VtiSTO ®

DatunK_ - y B E R K

cr* ■ íí

Podpis zmocněnce zhotovitele:

o ■''-íš s.r.c^ 
PáVěJHůřýetf-j

F^cvcícvis Kosífilecká Ibctí icy. 
9 1 6*7 41 Kostelec n3cf OHicí

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil:

Schválil:



ROZPOČET
stavba; RÚE Městská knihovna Žamberk 
Objekt; ZL14 Sanační omítka sklep

Objednatel:
Zhotovitel;
Misto;

Zpracoval:
Datum: 25.10.2017

c. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

60 úpravy povrchů, omítky 11 557,82

1
602 01- 
6143.R01 Sanační omítka tl 10mm -1.vrstva ručné m2 13,704 295,00 4 042,68

2
602 01- 
6143.R02 Sanační omítka tl 15mm - 2.vrstva ručné m2 13,704 315,00 4 316,76

3
602 01- 
6143.R03 Sanační Stuk ručně tl.2mm m2 13,704 170,00 2 329,68

4 611325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky 
do 160 mm m2 0,716 827.00 591,72

5 612325121
Vápenocementová Štuková omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm m2 0.402 689,00 276,98

96 Bourání konstrukcí 283,20

6 967031732
Přlsekání plošné zdivá z cihel pálených na MV nebo MVC 
tl do 100 mm m2 2,400 118,00 283,20

97 Prorážení otvorů 567,72

7
979 08- 
2111.ROO Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 0,456 205,00 93,48

8
979 98- 
1101.ROO Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 31 t 0,456 820,00 373,92

9
979 99- 
01O1.R00 Poplatek za skládku sutí • směs t 0,456 220.00 100,32

99 Staveníštní přesun hmot 169,00

10
998 01- 
1001.R00 ®řesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m l 0,520 220,00 114.40

11
998 01- 
1015.R00 ^řesun hmot. budovy zděné, příplatek t 0,520 105,00 54,60

784 Malby 602,98

12
784191101R
00 Penetrace podkladu univerzální m2 13,704 12,00 164,45

13
784195212R
00 Malba tekutá, bílá, 2 x m2 13,704 32,00 438,53

73 Ostatní práce 7 750,00
14 731 D+M bojler vč. úpravy napojení kpl 1,000 7 750,00 7 750.00

Celkem bez DPH 20 930,72

Strana 1 z 1


